
 

 

  

Na osnovu člana 49. stav (7) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 49/04, 19/05, 52/05, 8/06, 24/06, 70/06, 12/09, 60/10 i 87/13), Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine, na 58. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 5. decembra 2013. godine, i na 

38. sjednici Doma naroda, održanoj 6. juna  2014. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANOVA UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI 

 

I. 

 

Za članove Ureda za razmatranje žalbi iz reda priznatih stručnjaka upravnog prava na mandat od pet 

godina iz Federacije Bosne i Hercegovine imenuju se: 

 

1. Magdalena Papić, 

2. Ilma Mehić – Jusufbašić. 

 

II. 

 

Za članove Ureda za razmatranje žalbi iz reda stručnjaka iz oblasti javnih nabavki, transporta i 

strateškog poslovnog upravljanja na mandat od pet godina iz Federacije Bosne i Hercegovine 

imenuju se: 

 

1. Nikolina Silak, 

2. Vildan Đurović. 

III. 

 

Za člana Ureda za razmatranje žalbi iz reda stručnjaka iz oblasti javnih nabavki, transporta i 

strateškog poslovnog upravljanja na mandat od pet godina iz Republike Srpske imenuje se: 

 

     1.  Dragan Vukajlović. 

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-670/14 

6. juna 2014. godine   

S a r a j e v o 

 

             Predsjedavajući                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Denis Bećirović  dr. Dragan Čović 

 


